
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.125.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmiany zarządzenia: w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne stanowiące 
mieszkaniowy zasób gminy. 

Na podstawie art.7 ust. 1 i art.8 pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( j Dz. z 2020 poz 611 ze zn.)  oraz art. 30ust.2 
pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. dz. U z 2020 poz. 713ze zm)w związku 
z uchwałą XXVI/160/20 Rady Gminy Dąbrówno dnia 30 listopada 2020r. w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2021-2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Or.0050.11.2012 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2012r. w sprawie 
określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne stanowiące mieszkaniowy zasób gminy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Podstawa prawna wyżej wymienionego Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  ,,Na podstawie art.7 
ust. 1 i art.8 pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego ( t.j. Dz.u. z 2020 poz 611 ze zm.)  oraz art. 30ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. dz. U z 2020 poz. 713ze zm)w związku z uchwałą 
XXVI/160/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2021-2025." 

2. W §1 ust.2 otrzymuje brzmienie:  ,,§1 ust.2 czynniki podwyższające i obniżające stawkę czynszu zawarte 
są w Załączniku do Uchwały nr XXVI/160/20 Rady Gminy Dąbrówno dnia 30 listopada 2020r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dąbrówno na lata 2021-2025." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


